Kontakty

. Zhotovitel (STRABAG a.s.)

Ing. Jan Vavrik 602 551 193 jan.vavrik@strabag.com

Ing. Stanislav Trason 776 598 620 stanislav.trason@strabag.com

. Sprdvce stavby (VRV a.s.)

Ing. Albin Gottwald 775179595 agottwald@email.cz

Martin Wywial 602 141 367 martin@wywial.cz

. Investor (Vodovody a kanalizace Prerov, a. s.)

Josef Vaculin 777 222 107 vaculin@vakpr.cz

. Projektant (Projekty Vodam, s.r.o.)

Ing. Stanislav Juran 603 516 759 juran@vodam.cz

. Obec Dolni Ujezd

Ing. Eduard Ryéek 602 514 339 starosta@dolni-ujezd.cz

Ing. Stanislav Dohnal 602 457 908 mistostarosta@dolni-ujezd.cz
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